
                     DRUK NR   314 

Uchwała Nr                /2019 

Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia                               2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z  2019 r. poz . 511 ) i art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami)  Rada  Powiatu Drawskiego, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę   378 240,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwieksza się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      378 240,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3. Dokonuje  się  zmiany w  przychodach  i rozchodach  budżetowych  

      zgodnie z załącznbikiem nr 3 i 4    

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie  zadań inwestycyjnych  

        zgodnie z załącznikiem nr 5                   

 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1) dochodami w kwocie:   89.242.298,90 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.702.565,00 

2) wydatkami w kwocie:   88.742.298,90 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:   10.592.579,00 

3) nadwyżką budżetową w kwocie :                   500.000,00 

4) przychodami w kwocie                                    380.000,00  

w tym : spłatą pożyczki                                          380.000,00 

4) rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:      500.000,00 

5) udzieloną pożyczka                  380.000,00   

 

 

 



 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  
 
 
 
 
         Przewodnicząca Rady  
 
                   Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr                   /2019 

Rady  Powiatu Drawskiego  

z dnia  26 kwietnia   2019 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 378.240,- w wyniku : 

a/ porozumienia zawartego z Powiatowym Urzędem Pracy w Drawsku Pomorskim a 

Powiatowym Dziennym Domem Samopomocy Ośrodek Rehabilitacyjno- Kulturalny   

wDrawsku Pomorskim w kwocie  9.440,- z przeznaczeniem na finansowanie kursów pn" 

Opiekun osoby niepełnosprawnej" 

b/ umowy z PFRON Warszawa na wyposażenie stanowsiska pracy dla osoby niepełnosprawnej    

.w administrcji i służbie publicznej w kwocie 18.000,-  

c/ zwiekszenie dochodów budżetowych w ZSP Czaplinek w związku z otrzymaną darowizna 

od firmy Rimaster Poland Sp. o.o  na zadania wymiany  polsk-niemieckkiej w kwocie 800,-  

d/ zwiekszenie dochodów w Starostwie Powiatowym w związku z otrzymaną darowizną od 

Frmy AGRI PLUS SP.ZO. O w kwocie 350.000,- na  remont drogi nr 2002Z Czarne Małe -

Łysinin w roku 2018     

2. Zwiększenie planu  wydatków budżetowych o kwotę 378.240,-   . 

a/.  w PDDS OR-K z przeznaczeniem na finansowanie kursów pn" Opiekun osoby 

niepełnosprawnej". 

b) zwiększenie planu wydatków w Starostwie Powiatowym na wyposażenie stanowiska pracy 

dla osoby niepełnosprawnej zgodnie z umową PFRON 

 c) zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 350.000,- z przeznaczeniem na zabezpieczenie  

pożyczki dla PKS Złocieniec 

d) zwiększenie planu wydatków w ZSP Czaplinek w związku z otrzymaną darowizną od Firmy 

Rimaster Poland Sp. zo.o.   

  

 

sporządziła: Joanna Andrykowska  

 
 


